

Årsredovisning

för

Fastigheten Tingslätten AB

556723-8810

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Benedict Nybladh, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för Fastigheten Tingslätten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Fastigheten Tingslätten AB äger och förvaltar fastigheten Tingslätt 13 i Gislaveds Kommun. Fastigheten har en uthyrningsbar yta om 3 623 kvm varav 200 kvm är kallager.

Fastigheten Tingslätten AB är ett helägt dotterbolag till Gelba Fastigheter 6 AB, 559115-1757, som är ett dotterbolag till Gelba Management AB, 556343-6848.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 488	2 423	1 990	1 074	2 178
Soliditet (%)	9	9	4	2	3
Resultat efter avskrivningar	213	1 075	964	-462	476

Nettoomsättningen har för Fastigheten Tingslätten under 2025 minskat med mer än 30% som en följd av lägre hyresintäkter som i sig beror på bland annat uppsagt lokalkontrakt.

Förändringar i eget kapital (Kkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	481	344	926
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		344	-344	0
Årets resultat			-189	-189
Belopp vid årets utgång	100	826	-189	736

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	825 665
årets förlust	-189 370
	636 295
disponeras så att	
i ny räkning överföres	636 295
	636 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

1 489

2 422

1 489

2 422

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-728

-729

Övriga externa kostnader

-250

-325

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

2

-298

-294

-1 276

-1 348

Rörelseresultat

213

1 074

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-361

-449

-361

-449

Resultat efter finansiella poster

-148

625

Bokslutsdispositioner

-52

-181

Resultat före skatt

-200

444

Skatt på årets resultat

11

-100

Årets resultat

-189

344

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		826	481
Årets resultat		-189	344
		637	825
Summa eget kapital		737	925
Obeskattade reserver	7	181	181
Långfristiga skulder	8		
Skulder till kreditinstitut		4 695	5 078
Skulder till koncernföretag		3 777	3 977
Summa långfristiga skulder		8 472	9 055
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		383	383
Leverantörsskulder		108	123
Skulder till koncernföretag		52	0
Aktuella skatteskulder		30	187
Övriga skulder		3	212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146	582
Summa kortfristiga skulder		722	1 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 112	11 648

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	15-100 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	11 500	11 500
	11 500	11 500

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Gelba Fastigheter 6 AB med organisationsnummer 559115-1757 med säte i Stockholm.

Not 2 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	1-5 %
Inventarier	5 %

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 533	12 533
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 533	12 533
Ingående avskrivningar	-3 248	-2 966
Årets avskrivningar	-282	-282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 530	-3 248
Utgående redovisat värde	9 003	9 285
Uppgifter om förvaltningsfastigheter		
Redovisat värde	9 003	9 285
Verkligt värde	21 400	21 400
Taxeringsvärden byggnader	6 185	7 299
Taxeringsvärden mark	1 154	961
	7 339	8 260

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	479	479
Inköp	35	0
Försäljningar/utrangeringar	-249	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265	479
Ingående avskrivningar	-341	-330
Försäljningar/utrangeringar	249	0
Årets avskrivningar	-16	-12
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108	-341
Utgående redovisat värde	157	138

Not 5 Uppskjuten skattefordran

	2025-12-31	2024-12-31
Uppskjuten skattefordran	134	123
	134	123

Not 6 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	826
årets förlust	-189
	636
disponeras så att	
i ny räkning överföres	636
	636

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2024	181	181
	181	181
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1	

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 394	2 778
	2 394	2 778

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Stockholm

Fredrik Benedict Nybladh
Fredrik Benedict Nybladh
Ordförande
2026-03-24

Leif West
Leif West
2026-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Johan Rendert
Johan Rendert
Auktoriserad revisor
